
1 
 

 
Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000067986 

Institūta ielā 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130 

tālr. 67910518 /fakss 67910532 

novada.dome@stopini.lv 

Stopiņu novads 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 26.jūnijā                                           Nr. 15/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 26.06.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.54, p.4.3.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 

“Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” 

pielikums Nr.1  “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2019. gadam”. 

Klasifi 

kācijas 

kods  

Rādītāju nosaukums 

Pavisa

m 

konsoli 

dētie 

ieņēmu

mi 

Grozījum

i Nr.2 

Stopiņu 

novada 

domes 

budžetā 

"+", "-" 

Grozīju

mi Nr.1 

PA " 

Saim 

nieks" 

budžetā 

Konso 

lidācij

a 

Pavisa

m 

konsoli 

dētie 

ieņēmu

mi 

18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie 

valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim 

4745782 3034     4748816 

mailto:pagasta.padome@stopini.lv


2 
 

  

Dotācija projektam " 

Plānošanas dokumenta" 

Attīstības plāns darbā ar 

jaunatni Stopiņu novada 

pašvaldībā 2020.-

2022.gadam" izstrādei"  

0 3034     3034 

21.3.9.4. 

Ieņēmumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 

2535900   62400   2598300 

21.3.9.9. 
Citi ieņēmumi par maksas 

pakalpojumiem 
613200   58000 -58000 613200 

  Kopā grozījumi   3034 120400 -58000   

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” 

pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. gadam”. 

 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam . 

Grozījumi 

Nr.3"+","-

" Konsolidācija 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu plāns 

2019.gadam ar 

grozījumiem 

01.110 

Projekts " Plānošanas 

dokumenta " Attīstības 

plāns darbā ar jaunatni 

Stopiņu novada 

pašvaldībā 2020.-

2022.gadam" izstrāde 

0 3034     

1100 Darba samaksa 0 240   240 

1200 

DD VSAO iemaksas, 

sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 

0 58   58 

2200 Pakalpojumi 0 2736   2736 

06.100 PA SAIMNIEKS   120400     

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

1064600 120400   1185000 

06.600 

Pārējā pašvaldību 

teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas 

darbība 

   -58000   

2200 Pakalpojumi 205593   1000 206593 



3 
 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

24370   -1000 23370 

5200 Investīcijas 10339084  -58000 10281084 

08.230 

Kultūras centri, nami un 

klubi 
    -4500   

2200 Pakalpojumi 96750   -4000 92750 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

71250   -500 70750 

09.220 Ulbrokas vidusskola   0     

2200 Pakalpojumi 229040 -7600   221440 

6450 

Balvas olimpiāžu 

uzvarētājiem un stipendijas 
20400 7600   28000 

10.400 Bāriņtiesa   0 4500   

2200 Pakalpojumi 10787 -900 4500 14387 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

1882 900   2782 

  KOPĀ grozījumi   123434 -58000   

 

3. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” 

pielikums Nr.3. “Speciālā budžeta ieņēmumu un  izdevumu plāns 2019. gadam”. 

     

Kods Ieņēmumu un izdevumu nosaukums 

Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns, EUR 

Ceļu 

fonds 

Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns ar 

grozījumiem, 

EUR 

Grozījumi 

PA 

Saimnieks 

budžetā 

  Ieņēmumi -pavisam 3276263   3276263 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 1800000   1800000 

8.6.2.0. 

Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par 

kontu atlikumiem kredītiestādēs 200   200 

18.6.2.0. 

Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu(ielu) 

fondiem 146448   146448 

19.3.0.0. Pašvaldības iekšējie transferti 0   0 



4 
 

  Tekošā gada ieņēmumi 1946648   1946648 

  Atlik.gada sākumā 1329615   1329615 

  Izdevumi kopā 3276263   3276263 

  

Administratīvās teritorijas uzturēšanas 

izdevumi 3276263 0 3276263 

1000 Atlīdzība 45530   45530 

1100 Darba samaksa 36690   36690 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 8840   8840 

2000 Preces un pakalpojumi 111130 0 111130 

2200 Pakalpojumi 20330 12000 32330 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  90800 -12000 78800 

2500 Budžeta iestāžu nodokļa maksājumi 0   0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3119603 0 3119603 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 3119603 0 3119603 

7230 Pašvaldību budžeta iekšējie transferti 0   0 

  Atlikums gada beigās 0 0 0 

 

4. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada 

budžeta grozījumiem.(Pielikums Nr.1). 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 

Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 15/19 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (09.05.2019.) 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” veikti pamatojoties uz iestāžu un projektu 

vadītāju iesniegtajiem iesniegumiem. 

 



5 
 

I. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

 Palielināti ieņēmumi saskaņā ar piešķirto finansējumu projektam " Plānošanas dokumenta" 

Attīstības plāns darbā ar jaunatni Stopiņu novada pašvaldībā 2020.-2022.gadam" izstrādei" . 

 Palielināti ieņēmumi sadaļā “ Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem” pašvaldības aģentūrai 

“ Saimnieks”. 

 Palielināti ieņēmumi savstarpējiem darījumiem ar  pašvaldības aģentūru “ Saimnieks”, sakarā ar 

2019. gada investīciju plāna izpildi, kā arī savstarpējie darījumi tiek konsolidēti, kā rezultātā netiek 

palielināts konsolidēto ieņēmumu plāns.  

 Palielināti izdevumi saskaņā ar piešķirto finansējumu sadalījumā pa       ekonomiskās klasifikācijas 

kodiem. 

 Palielināti izdevumi pašvaldības aģentūrai “ Saimnieks” saskaņā ar ieņēmumu palielinājumu 

sadalījumā pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 Precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

 precizēta konsolidācija starp pašvaldības iestādēm un pašvaldības aģentūru “Saimnieks”. 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 65434: 

 Finansējums Plānošanas dokumenta" Attīstības plāns darbā ar jaunatni Stopiņu novada pašvaldībā 

2020.-2022.gadam" izstrādei" EUR  3034. 

 Ieņēmumi sadaļā “ Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem” pašvaldības aģentūrai “ 

Saimnieks”, ņemot vērā izpildi uz 01.06.2019. EUR 62400. 

 Ieņēmumi sadaļā “ Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem”  pašvaldības aģentūrai ‘Saimnieks” 

savstarpējiem darījumiem plānoto darbu investīcij plāna 2019.gadam izpildei EUR 58000 : “Ielu 

apgaismojuma elektrolīnijas izbūve ceļa posmā Punduriši – Līdacīņas” 20000 EUR apmērā un 

“Ielu apgaismojuma elektrolīnijas izbūve objektā Garā iela” 38000 EUR apmērā, kā arī savstarpējie 

darījumi tiek konsolidēti EUR 58000, kā rezultātā netiek palielināts konsolidēto ieņēmumu plāns.  
 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 65434,  tajā skaitā 

pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

1. Stopiņu novada administrācija – projekts “ Plānošanas dokumenta" Attīstības plāns darbā 

ar jaunatni Stopiņu novada pašvaldībā 2020.-2022.gadam" izstrādei"  palielinājums EUR 

3034: 

programmā “Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas(administrācija)” –  sadaļā projekts Plānošanas 

dokumenta" Attīstības plāns darbā ar jaunatni Stopiņu novada pašvaldībā 2020.-2022.gadam" izstrādei" 

EUR 3034 saskaņā ar Stopiņu novada pašvaldības jaunatnes lietu speciālista iesniegumu , t.sk. . 

ekonomiskās klasifikācijas kods(EKK) 1100( darba samaksa) EUR 240 un EKK 1200 ( DD VSAO 

iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un kompensācijas) EUR 58, kā arī preces un pakalpojumi EUR 2736, 

t.sk. EKK 2200 (pakalpojumi) EUR 2736( ārpakalpojumā piesaistītā personāla atalgojums). 

2. Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība palielinājums EUR 

62400:  
 

Programmā pašvaldības aģentūra “ Saimnieks” izdevumu palielinājums saskaņā ar iesniegumu  EUR 62400 

EUR t.sk: 

 palielinājums EKK 2300 (Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000) EUR; 



6 
 

 palielinājums izdevumu plānā par 58000 EUR tiek konsolidēts savstarpējiem darījumiem ar 

Stopiņu novada valdības funkcionālajām kategorijām investīciju plāna izpildei “Ielu apgaismojuma 

elektrolīnijas izbūve ceļa posmā Punduriši – Līdacīņas” 20000 EUR apmērā un “Ielu 

apgaismojuma elektrolīnijas izbūve objektā Garā iela” 38000 EUR apmērā, kā rezultātā netiek 

palielināts konsolidēto izdevumu plāns.  

 
Programmā “ Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība” izdevumi ir samazināti 

EKK 5200( investīcijas) par EUR 58000, kas tiek novirzīti pašvaldības aģentūrai “ Saimnieks” investīciju 

plāna izpildei “Ielu apgaismojuma elektrolīnijas izbūve ceļa posmā Punduriši – Līdacīņas” 20000 EUR 

apmērā un “Ielu apgaismojuma elektrolīnijas izbūve objektā Garā iela” 38000 EUR apmērā, kā rezultātā 

netiek palielināts konsolidēto izdevumu plāns. 

3. Atpūta, kultūra un reliģija grozījumi izdevumu kodos EUR. 
 

Programmas “ Kultūras pasākumi” apakšprogrammā “ Kultūras centri, nami un klubi” ir veikts savstarpējo 

darījumu ar pašvaldības aģentūru “ Saimnieks” palielinājums sakarā ar remontdarbu apjoma palielinājumu 

Līgo parkā EUR 4500, kas nerada izdevumu plāna izmaiņas. 

4. Izglītība grozījumi izdevumu kodos EUR: 

apakšprogrammā “Vispārējā izglītība” Ulbrokas vidusskola ir grozījumi ekonomiskās klasifikācija kodos. 

Minētās izmaiņas ir nepieciešamas saistībā ar sasniegumu apjomu būtisku palielinājumu gan izglītības 

iestādes tautas deju kolektīvam, gan korim, kā arī ir palielinājies sekmīgo skolēnu skaits kā rezultātā ir 

palielinājusies stipendiju izmaksas apjoms saskaņā ar kritērijiem, kas ietverti izglītības iestādes 2014.gada 

03.decembra iekšējā kārtībā Nr.70 “ Stipendiju piešķiršanas un izmaksas kārtība Stopiņu novada pašvaldības 

Ulbrokas vidusskolas vidējās pakāpes izglītojamiem”. 

Saskaņā ar Ulbrokas vidusskolas direktora iesniegumu tiek veikti iekšējie grozījumi EKK kodos : no EKK 

2200(pakalpojumi) EUR 7600 tiek novirzīti uz EKK 6400. 

 

5. Sociālā aizsardzība grozījumi izdevumu kodos EUR: 

Apakšprogrammā “ Bāriņtiesa” ir grozījumi ekonomiskās klasifikācijas kodos(EKK) saskaņā ar vadītājas 

iesniegumu tiek novirzīti naudas līdzekļi no EKK 2200(pakalpojumi), sakarā līdzekļu ietaupījumu 

remontam, EUR 900 un EKK 2300 (Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000) darba vietas aprīkošanai ar mēbelēm, kā arī tiek samazināts savstarpējo darījumu 

apjoms ar pašvaldības aģentūru “ Saimnieks”, jo remontdarbus veica sabiedrība ar ierobežotu atbildību.  

 

II. Grozījumi Stopiņu novada speciālajā budžetā 

Konsolidētā speciālā budžeta izdevumu kodos EUR : 

 programmā “Ceļu fonds” PA “Saimnieks”  veic iekšējās korekcijas izdevumu kodos. Izdevumi no 

EKK 2300(Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 

5000) EUR 12000 tiek novirzīti uz EKK 2200 (pakalpojumi) saskaņā ar iestādes iesniegumu. 

Pamatojums- iepērkamo ārpakalpojumu apjoma palielinājums un pašu spēkiem veicamo darbu 

samazinājums.  

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 


